UBND TỈNH THÁI BÌNH

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /GM-STP

Thái Bình, ngày       tháng      năm 2024

GIẤY MỜI

Thực hiện Kế hoạch số 04/KH-UBND ngày 08/01/2024 về phổ biến, giáo

dục pháp luật; hòa giải ở cơ sở, chuẩn tiếp cận pháp luật năm 2024; Kế hoạch số

77/KH-STP ngày 19/11/2024 của Sở Tư pháp về việc tổ chức hội nghị tuyên

truyền pháp luật; Sở Tư pháp tổ chức hội nghị tuyên truyền, phổ biến pháp luật

tại huyện Vũ Thư.

*Thành phần:

- Báo cáo viên Phòng Phổ biến giáo dục pháp luật – Sở Tư pháp;

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện Vũ Thư;

- Lãnh đạo và chuyên viên Phòng Tư pháp huyện Vũ Thư;

- Đại diện lãnh đạo UBND, công chức Tư pháp – Hộ tịch các xã, thị trấn

trên địa bàn huyện Vũ Thư;

- Đại biểu là hòa giải viên, tuyên truyền viên ở cơ sở các xã, thị trấn trên

địa bàn huyện Vũ Thư - đối tượng không hưởng lương từ ngân sách nhà nước

(đề nghị Phòng Tư pháp huyện Vũ Thư mời giúp 199 đại biểu).

*Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: ½ ngày, từ 8h00 ngày 28/11/2024

- Địa điểm: Hội trường UBND huyện Vũ Thư

Trong trường hợp có thay đổi về thời gian Sở Tư pháp sẽ có thông báo

bằng văn bản. Đề nghị các đại biểu sắp xếp công việc về dự đầy đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Phòng Tư pháp huyện Vũ Thư;

- Văn phòng Sở, Phụ trách Kế toán;

- Lưu: VT, PBGDPL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trịnh Xuân Hảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T13:46:15+0700
	Tỉnh Thái Bình
	Trịnh Xuân Hảo<txhao.stp@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T15:27:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH
	SỞ TƯ PHÁP<sotuphap@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T15:27:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH
	SỞ TƯ PHÁP<sotuphap@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T15:27:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH
	SỞ TƯ PHÁP<sotuphap@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T15:27:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH
	SỞ TƯ PHÁP<sotuphap@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!